
 

О разработке проекта планировки 
территории и проекта межевании 
территории по объекту: 
«Реконструкция моста через реку 
Клянчейка в с. Русское Макулово», 
расположенном на территории 
Макуловского сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального 
района Республики Татарстан 

 
Рассмотрев заявление ГКУ «Главтатдортранс» от 31.10.2022г. № ВХ-10161-, 

руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Исполнительный комитет Верхнеуслонского 
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1.  Предоставить разрешение ГКУ «Главтатдортранс» на разработку проекта 

планировки территории и проекта межевании территории по объекту: «Реконструкция 
моста через реку Клянчейка в с. Русское Макулово», расположенном на территории 
Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 
Республики Татарстан в границах участка с кадастровыми кварталами 16:15:110105, 
16:15:110107, 16:15:110109 , за  счет  собственных средств. 

2. Отделу архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета  
Верхнеуслонского района: 

2.1. Направить настоящее постановление в адрес Главы Макуловского  сельского 
поселения; 

2.2. Выдать заявителю  техническое задание на  разработку проекта планировки 
территории и проекта межевании территории по объекту: «Реконструкция моста через 
реку Клянчейка в с. Русское Макулово», расположенном на территории Макуловского 
сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан в 
границах участка с кадастровыми кварталами 16:15:110105, 16:15:110107, 16:15:110109. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Верхнеуслонского 
муниципального района Республики Татарстан в государственной информационной 
системе  «Портал  Правительства  Республики  Татарстан».   

4. Срок действия настоящего постановления 1 (один) год. 
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой  

 
 
Руководитель                 
Исполнительного комитета                                                                  И.И.Шакиров  

Документ создан в электронной форме. № 1374 от 08.11.2022. Исполнитель: Нуруллина Ф.Х.
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.11.2022 10:15



Лист согласования к документу № 1374 от 08.11.2022 
Инициатор согласования: Нуруллина Ф.Х. Главный специалист отдела архитектуры и 
градостроительства 
Согласование инициировано: 08.11.2022 10:15 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Сагдеева А.Д.  
Согласовано 

08.11.2022 - 10:49  
- 

2  Мингазов З.З.  
Согласовано 

08.11.2022 - 10:26  
- 

3  Салихов Е.М.  
Согласовано 

08.11.2022 - 13:51  
- 

Тип согласования: последовательное  

4  Шакиров И.И.  
Подписано 

08.11.2022 - 14:56  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1374 от 08.11.2022. Исполнитель: Нуруллина Ф.Х.
Страница 2 из 2. Страница создана: 09.11.2022 08:46


